Действительный документ ref=95c7b883038b6c5511edd793bef04dbd

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

10 апреля 2023 г.

Москва

№ 534-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников института

русского языка, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у

которых в 2022/2023 учебном году истекает срок трудового договора

 В соответствии с положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

института русского языка, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2022/2023 учебном году истекает срок срочного трудового

договора:

Департамент высшего образования

Кафедра русского языка 4

АбышкинаВержиния Владимировна ассистент, б/с 30.06.2023

Будильцева Марина Борисовна доцент, к.н.  30.06.2023

Меркулова Юлия Артуровна ассистент, б/с 30.06.2023

Новикова Наталья Степановна доцент, к.н.  30.06.2023

Яркина Людмила Павловна доцент, к.н.  30.06.2023

Кафедра русского языка 5

Алимова Мария Владимировна ассистент, к.н. 30.06.2023

Арзуманова Раиса Аркадьевна доцент, к.н.  30.06.2023

Бирюкова Юлия Николаевна доцент, к.н.  30.06.2023

Булавина Марина Арсеньевна доцент, к.н.  30.06.2023

Галоян Наре Гарегиновна ассистент, к.н. 30.06.2023

Козловская Екатерина Станиславовна доцент, к.н.  30.06.2023

Кралик Роман профессор, д.н. 30.06.2023

МарьяновичДалиборка старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Молчанова Ирма Игоревна доцент, к.н.  30.06.2023

Мухаммад Людмила Петровна доцент, д.н. 30.06.2023

Действительный документ ref=95c7b883038b6c5511edd793bef04dbd

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Романенко Надежда Михайловна доцент, д.н. 30.06.2023

Кафедра русского языка и лингвокультурологии

Воропаева Юлия Александровна доцент, к.н.  30.06.2023

ЗюкинаЗульфираСалиховна доцент, к.н.  30.06.2023

Куликова Екатерина Юрьевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Маслова Ирина Борисовна доцент, к.н.  30.06.2023

Недосугова Анастасия Борисовна доцент, к.н.  30.06.2023

Овчаренко Алексей Юрьевич доцент, д.н. 30.06.2023

Кафедра русского языка и межкультурной коммуникации

ДоганМервеГюзин ассистент, к.н. 30.06.2023

Полянская Анастасия Геннадьевна ассистент, б/с 30.06.2023

Щенникова Нина Викторовна доцент, к.н.  30.06.2023

Международный центр дистанционного обучения «Цифровой подготовительный

факультет»

Сапожников Павел Валерьевич доцент, б/с дпо 21.09.2023

Подготовительный факультет

Кафедра общеобразовательных дисциплин

Алимова Лилия Баторгалиевна доцент, д.н. фря и од 30.06.2023

Большаков Владимир Анатольевич доцент, к.н. фря и од 30.06.2023

Кафедра русского языка 1

Астахова Яна Алексеевна доцент, к.н. фря и од 30.06.2023

АталянГаянеБориковна ассистент, б/с фря и од 30.06.2023

Белоглазова Лилия Борисовна доцент, к.н. фря и од 30.06.2023

Пшеничникова Ангелина Юрьевна ассистент, б/с фря и од 30.06.2023

ТажеваЗалина Борисовна ассистент, б/с фря и од 30.06.2023

Кафедра русского языка 2

Зырянова Светлана Александровна старший преподаватель, к.н.

фря и од

30.06.2023

Кацюба Лариса Борисовна доцент, к.н. фря и од 30.06.2023

Куновски Марина Николаевна заведующий кафедрой, к.н.

фря и од

30.06.2023

Кафедра русского языка 3

Арсеньева Ирина Альбертовна доцент, к.н. фря и од 30.06.2023

Бодрова Татьяна Юрьевна старший преподаватель, к.н.

фря и од

30.06.2023

Кобылко Ярослав старший преподаватель, к.н.

фря и од

30.06.2023

Коровяковский Денис Геннадьевич профессор, д.н. фря и од 30.06.2023

Кулик Алла Дмитриевна доцент, д.н. фря и од 30.06.2023

Никитина Влада Валерьевна старший преподаватель, к.н.

фря и од

30.06.2023

Пахомова Инна Николаевна доцент, к.н. фря и од 30.06.2023

Семенова Наталья Анатольевна доцент, к.н. фря и од 30.06.2023

Слободчиков Илья Михайлович профессор, д.н. фря и од 30.06.2023

ФархадоваМухаббатЭргашевна доцент, к.н. фря и од 30.06.2023

Юрова Юлия Витальевна доцент, к.н. фря и од 30.06.2023

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок

разместить настоящий приказ на сайте университета в разделе

Действительный документ ref=95c7b883038b6c5511edd793bef04dbd

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

«Трудоустройство» (отв. проректор по стратегическим коммуникациям Е.М.

Апасова).

3. Заведующим кафедрами ознакомить с настоящим приказом под

подпись всех поименованных в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить прекращение

трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс или не

принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового договора

по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

25-50